netos ente,

SR

PO
PO
e-4

o
—e
o

2
CO
N.>

o
o-

44":

Prefeitura Municipal-  de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

IÁBOR ahowN SCAT •

GABINETE DO PREFEITO
	 CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 147/2016 	 em 2 de março de 2016

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 20/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 36/2016, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 20/2016, de autoria do

Vereador Odair Rodrigues Fernandes. Referida propositura requisita informações sobre

acúmulo de lixo, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando: 024/2016

do Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

PEDRO FELÍCIO• STRADA BERNABÉ
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara' Municipal de
BIRIGUI

SESPAE:

......:1111V-
PRJEFEITURA

rN,~

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNP!  M1.151.71~001 -400

Secretaria de Serviços Públicos, Água e Esgoto
Rua Roberto Clerk e 672 - Centro Cep. 16200-857 - Tel. (18)-3643 6207 440~~8881~112

Birigui, 24 de Fevereiro de 2016

Memorando: 024/2016

Da: Secretária de Serviços Públicos, Agua e Esgosto

Para: Secretária de Expediente e Comunicações

Vimos através deste como solicitado dar informações sobre o requerimento de n° 20116 em
anexo.

1. Por se tratar de uma área particular, a referida limpeza é de responsabilidade do
proprietário.

2. A Prefeitura já esta notificando o proprietário para que tomem as providencias cabíveis

Sem mais até o momento nos colocando a disposição para maiores esclarecimentos,

Atenciosamen

Mi et Ri iro
Secretári

Serviços Públicos, Água e Esgoto

	Page 1
	Page 2